
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  TSV Spandau S

I II III IV V VI Punkte
8 13 11 9 1 14

1715 5
10:15 10:15
15:20 15:20
0
7
15

1
8
16

2
9
17

3
10

4
11

5
13

Auszeit

3:7
15:21

Ende
18:19 B  Schulzendorf R

I II III IV V VI Punkte
1 11 8 23 15 2

25

╳

9
17

1
10
22

3
11
24

4
12
25

7
15

8
16 Auszeit

24:17

S
A
T
Z

2

Start
18:22 B  Schulzendorf S

I II III IV V VI Punkte
1 11 8 23 15 2

1816 10
15:20 13:17

1
10
17

2
11
18

4
12

5
13

8
14

9
15 Auszeit

12:14

Ende
18:42 A  TSV Spandau R

I II III IV V VI Punkte
14 8 13 11 15 1

25

╳

10
21

1
11
24

3
12
25

5
14

6
17

9
18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:45 A  TSV Spandau S

I II III IV V VI Punkte
8 13 11 15 1 14

199 17 5
6:8 9:14 6:8

10:19
1
8
19

3
9

4
10

5
12

6
15

7
18

Auszeit

8:11
10:18

Ende
19:08 B  Schulzendorf R

I II III IV V VI Punkte
1 16 8 23 10 2

2530
16:10

╳

9
24

2
13
25

5
15

6
20

7
21

8
22 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
19:11 B  Schulzendorf S

I II III IV V VI Punkte
1 16 2 23 10 8

25

0
11
21

2
12
23

3
13
25

4
14

5
15

9
19 Auszeit

Ende
19:32 A  TSV Spandau R

I II III IV V VI Punkte
14 5 13 11 9 1

194
9:10
15:19

╳

9
17

1
10
18

3
12
19

4
13

6
14

7
15

Auszeit

7:9
15:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordost Männer
Männer

A  TSV Spandau 1860 vs. SV Schulzendorf B
Spiel 57 16.12.2023 18:00 Uhr

Hohenzollernringhalle
13585 Berlin

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Spandau 12/14
1 Kabelitz, Jonas X
2 Scholz, Jonas X
4 van der Putten, Jesse X
5 ★ Meyhak, Florian X
8 Salb, Sebastian X
9 Höff, Jaskinio X

11 Scheumann, Marc X
12 Wenzel, Arthur
13 Horst, Tobias X
14 Lehner, Rudolf X
15 Musiol, Leo X
17 Sanou, Ismael X
A  Libero
2 Scholz, Jonas X
A  Offizielle
T Tilgner, Torsten

CT Pethke, Annie E

C

B  Schulzendorf 12/14
1 ★ Kraege, Nils X
2 Oehmichen, Christian X
5 Lietzke, Robert
8 Gourdet, Pascal X

10 Oppermann, Stefan X
11 Nündel, David X
15 Helm, Jan X
16 Saal, Thomas X
17 Wentzke, Ronny
23 Lüddemann, Florian X
27 Hauschultz, Mike X
30 Marx, Leon X
B  Libero
5 Lietzke, Robert

27 Hauschultz, Mike X
B  Offizielle
T Wentzke, Ronny

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
SVS Nummer 30 hat höher gespielt. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TSV Spandau Schulzendorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 17 1 19 25 1 0 1
0 0 1 25 2 20 18 0 2 1
2 4 0 19 3 23 25 1 1 0
2 2 0 19 4 21 25 1 0 0

5
6 10 1 80 83 93 3 3 2
Start: 18:00 Ende: 19:32 Dauer: 1:32

Sieger: SV Schulzendorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Romann, Ingo DE 1
2 Grosman, Daniel DE 2

Schr. Schöldgen , Emilie
Assist. Römhild , Josefine

Dokument erstellt: 16.12.2023 19:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


