

## Regionalliga Nordost Männer

Männer

(A) TSV Spandau 1860 vs. SV Schulzendorf (B)

Spiel 57

16.12.2023 18:00 Uhr

Hohenzollernringhalle 13585 Berlin



			S		art :00	A	) TSV	Spano	lau	s		ide :19	Œ	Schu	ılzend	orf	R
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	]	8	13	11	9	1	14		1	11	8	23	15	2	
ellur		Spielernr.	J <u>'</u>	(15)			(5)			17							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	swechsel- spieler Spielstand		10:15			10:15										1
Ľ			_	15:20			15:20										•
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	II .	-	2 9		4 11	5 13	Auszeit	9	1 10	3 11	4 12 25	7 15	8 16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		15	16	17)				3:7 15:21	17	22	24	25			24:17

S	Start 18:22			) Schu	ılzend	orf	s		ide :42	A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	11	8	23	15	2		14	8	13	11	15	1	
<u> </u>		16			10		18							25
4		15:20			13:17									
2	1 10					9 15	Auszeit	X 10	1 11		5 14		9 18	Auszeit
	17	13								25)				

_	Aufschlagfolge				art :45	A	) TSV	Spand	lau	s		de :08	(	Schu	ılzend	orf	R
			$-\mathbf{A}$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	St	artaufstellun	╝┯	8	13	11	15	1	14		1	16	8	23	10	2	
ufstellung		Spielern	╛┇	9	(17)		5			19				30			25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand Z		6:8	9:14		6:8							16:10			
Ľ			_		10:19												
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1 8		4 10	5 12	6 15	7 18	Auszeit	X 9	2 13 25	5 15	6 20	7 21	8 22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		19						8:11 10:18	24	25)					

S		Start 19:11 B Schulzendorf						S Ende 19:32			A TSV Spandau				
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	1	16	2	23	10	8		14	5	13	11	9	1		
L							25			(4)				19	
Z										9:10					
										15:19					
4	0 11	2 12	3 13	4 14	5 15	9 19	Auszeit	X 9	1 10	3 12	4 13	6 14	7 15	Auszeit	
	21	23	13 25					17	18	19				7:9 15:17	

A TSV Spandau

1 | Kabelitz, Jonas

2 Scholz, Jonas

				(
	Α	ufsch	lagfolge	
g	Sta	artaut	fstellung	_
ını		S	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	1
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1

n								Ве	emerk	cunge	n								Ergeb	nisse		
	5							Auszeit							Auszeit							Ausze
d																						
r.	Ш																					
g	ATT																					
_	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punk

4	van der Putten, Jesse	Х	5	Lietzke, Robert	
5	★ Meyhak, Florian	Χ	8	Gourdet, Pascal	Х
8	Salb, Sebastian	Χ	10	Oppermann, Stefan	Х
9	Höff, Jaskinio	Χ	11	Nündel, David	Х
11	Scheumann, Marc	Χ	15	Helm, Jan	Х
12	Wenzel, Arthur		16	© Saal, Thomas	Х
13	© Horst, Tobias	Χ	17	Wentzke, Ronny	
14	Lehner, Rudolf	Χ	23	Lüddemann, Florian	Х
15	Musiol, Leo	Χ	27	Hauschultz, Mike	Х
17	Sanou, Ismael	Χ	30	Marx, Leon	Х
A	) Libero		B	Libero	
2	Scholz, Jonas	Χ	5	Lietzke, Robert	
A	) Offizielle		27	Hauschultz, Mike	Х
T	Tilgner, Torsten		B	) Offizielle	

(B) Schulzendorf

X 1 ★ Kraege, NilsX 2 Oehmichen, Christian

T | Wentzke, Ronny

12/14

			Sa	ınkti	onen	
<b>V</b>	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand

SVS Nummer 30 hat höher gespielt.

Schiedsgericht

DE

DE

Schr.

Romann, Ingo

Grosman, Daniel

$\Box$	2 4 0 17 1 0 0 1 <b>25</b> 2 2 4 0 19 3 2 2 0 19 4				Schu	Izeno	dor	f (E	3	17	Sanou, Ismael
A	W	G	·	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	A	) Libero
2	4	0	17	1	19	25	1	0	1	2	Scholz, Jonas
0	0	1	25	2	20	18	0	2	1	A	) Offizielle
2	4	0	19	3	23	25	1	1	0	$\overline{+}$	Tilgner, Torsten
2	2	0	19	4	21	25	1	0	0	<u>.</u>	Pethke, Annie
				5						CI	relike, Allile
6	10	1	80		83	93	3	3	2		
S	tart	: 18	3:00	Ende:	19:32	Dau	ıer:	1:3	32		
Sie	ege	r: S	SV Sc	chulzei	ndorf				3:1		

Linienrichter

Schöldgen , Emilie
Schöldgen , Emilie
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de